АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.12.2024 № 986-р

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий на 2025 год и

период до срока предоставления консолидированной (индивидуальной)

годовой бюджетной отчетности за 2025 год

Руководствуясь статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерции,

приказом Министерства финансов РФ от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении

федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и

проведение внутреннего финансового аудита»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения аудиторских мероприятий на

2025 год и период до срока предоставления консолидированной (индивидуальной)

годовой бюджетной отчетности за 2025 год администрации Коченевского района

Новосибирской области.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации И.М. Крылову.

И.о. Главы района                                                                                         И.М. Крылова

Шаболина Е.А.,

Начальник управления экономического развития

Приложение

утверждено распоряжением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 13.12.2024 № 986-р

ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий на 2025 год и период до срока представления консолидированной

(индивидуальной) годовой бюджетной отчетности за 2025 год администрации Коченевского района

Новосибирской области

№

п/п

Тема аудиторского

мероприятия

Наименование субъекта

ВФА

Субъект бюджетных

процедур

Изучаемый

период

Дата (месяц)

окончания

аудиторского

мероприятия

Ответственный

исполнитель

1

Анализ принятия

бюджетных

обязательств

Бюджетная процедура –

исполнение бюджетной

сметы. Принятие

бюджетных обязательств

МКОУ Белобородовская

ООШ

01.01.2025 –

30.06.2025
ноябрь 2025 Шаболина Е.А.